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-----Original Message-----
From: Tamar Gabunia <tgabunia@moh.gov.ge> 
Sent: Friday, August 21, 2020 3:41 PM
To: info <info@moh.gov.ge>
Cc: Natia Khmaladze <natkhmaladze@moh.gov.ge>
Subject: FW: travel insurance

        გთხოვთ დაარეგისტრიროთ

-----Original Message-----
From: mchanturia@insurance.org.ge [mailto:mchanturia@insurance.org.ge] 
Sent: 14 August, 2020 11:50
To: Nunu Mitskevich <nmitskevich@mes.gov.ge>
Cc: Tamar Gabunia <tgabunia@moh.gov.ge>; Mei Chanturia <mchanturia@curatio.ge>; 'Devi Khechinashvili' <devi@insurance.org.ge>; 'Shorena Jadugishvili' <shorena@insurance.org.ge>; Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>; 'Tatia Khabeishvili' <tatia.khabeishvili@gmail.com>; Nato Kvernadze <nkvernadze@moh.gov.ge>; giorgi chavchavadze <gchavchavadze@moh.gov.ge>; natakvernadze@gmail.com; mchanturia@curatio.ge
Subject: RE: travel insurance

 გამარჯობა,
 დაპირებისამებრ გიგზავნით ბაზისური დაზღვევის პირობებს, რომელიც მოიცავს  ყველა იმ რისკს, რასაც ფარავს უცხოელი მოქალაქეების დაზღვევა. სადაზღვევო  პერიოდი 12 თვე (სტუდენტის სემესტრული სწავლების შემთხევევაში შემცირდება  სწავლების ვადის პროპორციულად). ვორდინგის ძირითადი ნაწილი (ბარათის  მათემატიკური ნაწილი, ტერმინთა განამარტება, გამონაკლისები) ყველა  კომპანიას ექნება იდენტური, დანარჩენ პირობებს სადაზღვევო კომპანიები  ინდივიდუალურად შესთავაზებენ უნივერსიტეტებს, მოთხოვნის შემთხვევაში  ინდივიდუალურად შესთავაზებენ აგრეთვე გაუმჯობესებულ ბარათებსაც (გეგმური  სამედიცინო მომსახურების კომპონენტებით).

 პატივისცემით,



 Mei Chanturia

 Georgian Insurers Association
 Head Of Health Insurance Committee

 24 Mosashvili str.  Tbilisi,  Georgia 0162
 Tel: (+99532) 291 20 40
 Mob: (+995)  577 65 00 66
 mchanturia@ insurance.org.ge
 www.insurance.org.ge







 

